



CTT Systems AB (publ.) är ett teknikbolag verksamt inom flygbranschen som utvecklar och tillverkar avfuktning- och befuktningssystem till civila flygplan. Bland våra kunder finns Boeing, Airbus och flygbolag. Vi är ca 80 anställda medarbetare varav 55 i Nyköping. CTT är noterat på Mid Cap listan Nasdaq OMX Stockholm AB. För ytterligare information se vår hemsida www.ctt.se

CTT har en unik position inom flygbranschen och kombinerar stabila OEM-affärer med spännande verksamhet inom nya utvecklingsprojekt. Vi söker nu:

SYSTEMINGENJÖR med kunskaper inom Beräkning och simulering CFD

Vi behöver förstärka vår utvecklingsavdelning. Vi söker därför en systemingenjör med inriktning flödesanalyser (CFD) och termodynamik för produktutveckling och verifiering/kvalificering av tekniska system för avfuktning- och befuktningssystem.

Här kan du som ingenjör få möjlighet att följa ditt arbete genom hela kedjan från konstruktion, tillverkning och verifieringsprovning till certifiering. Du kommer att ingå i ett team av erfarna ingenjörer som kommer att underlätta din inskolning och utveckling.

Vi använder oss av både beräkningar och testverksamhet för att verifiera och kvalificera våra produkter. Idag använder vi Solidworks, Creo och Star CCM+ för simulering.

Vi söker dig med:

- Relevant ingenjörsutbildning, gärna civilingenjör, eller motsvarande kunskaper.
- Erfarenhet av simuleringsanalyser inom CFD och Termodynamik.
- Färdigheter i scriptprogrammering i Matlab eller liknande verktyg.
- Goda kunskaper i engelska och svenska i både tal och framförallt i skrift.
- Erfarenhet från flygindustri är meriterande.

Vi ställer höga krav på samarbetsförmåga, noggrannhet och ansvarstagande då vi är ett bolag där varje medarbetares insats är avgörande. Tjänsten är placerad i Nyköping och det är önskvärt att vår personal bor i närområdet. Vi är idag en blandad grupp där andelen kvinnor är drygt 30%. All personal på CTT genomgår säkerhetsprovning och registerkontroll.

Ytterligare information ges av Torleif Nilsson, utvecklingschef, telefonnummer 010-457 32 09.

Ansökan med löneanspråk vill vi ha senast 31 augusti via mail till rekrytering@ctt.se. Skriv "Ansökan Flödesanalys" i rubrikraden. Antagning/intervjuer kan komma att ske löpande.